申請日    年   月   日

京都華頂大学長 殿

志望する学科                       学科

志願者の氏名                        印

保護者等氏名                        印

住 所 〒    －

入学検定料免除申請書

私（保護者等を含む）は、京都華頂大学の入学選考の出願にあたり、別添の「罹災証明

書」のとおり被災しましたので、入学検定料の免除を申請します。

＊以下は、既に検定料を納入した方のみ記入してください。

出願選考区分                    選考

納入金額    円

検定料

返還口座

金融機関名：あ

金融機関コード：

預金種別（ 普通 ・ 当座 ）

口座番号＊右詰め

支店名：あ

支店コード：

口座名義人（フリガナ）

 申請日    年   月   日

華頂短期大学長 殿

志望する学科                       学科

志願者の氏名                        印

保護者等氏名                        印

住 所 〒    －

入学検定料免除申請書

私（保護者等を含む）は、華頂短期大学の入学選考の出願にあたり、別添の「罹災証明

書」のとおり被災しましたので、入学検定料の免除を申請します。

＊以下は、既に検定料を納入した方のみ記入してください。

出願選考区分                    選考

納入金額    円

検定料

返還口座

金融機関名：あ

金融機関コード：

預金種別（ 普通 ・ 当座 ）

口座番号＊右詰め

支店名：あ

支店コード：

口座名義人（フリガナ）